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NO ADJUSTMENTS LATER 

EI SÄÄTÖJÄ Myöhemmin 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Metsämies seisoi juuri kaatamansa suuren, korkean puun 

kannon luona ja katsonut työtään valitettavasti. Hän ei ollut 

pyrkinyt tutkimaan raskaan alusharjan piilottaman maaston 

luonnetta ja huomasi nyt tyrmistyneeksi, että puu makasi 

hyvin kapeassa, kallioisessa syvennyksessä, mikä teki 

tukkien talteenotosta mahdottomaksi. 

Puun seisoessa metsämiehellä oli päätösvalta päättää, mihin 

suuntaan se putoaa, mutta kun se oli erotettu kannostaan, 
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muutos sen asennossa oli hänen kykynsä ulkopuolella, ei väliä 

kuinka innokkaasti hän sitä halusi. 

Ystäväni, olet lähestymässä päivää, jolloin haluat, että 

sinulla on tilaisuus, joka on sinun tällä hetkellä, mutta 

kykysi sopeutua , kuten edellä mainittu metsämies, on 

ikuisesti ohi. Pelastetun tai pelastamattoman tilasi 

kuolemassa on pysyttävä ikuisesti kiinteänä. 

Monet ihmiset uskovat virheellisesti, että kuolema on tuho 

(olemassaolon loppu ), kun se on sielun (todellisen henkilön) 

erottaminen ruumiista. Kun tämä muutos tapahtuu, joko 

Jumalan tai Saatanan edustaja on valmiina hakemaan 

vaatimuksia omistajuuden mukaan. Suurta iloa tulee 

olemaan niille, joiden nimet on kirjoitettu elämän 

kirjaan, Ilmestyskirja 21:27, ja täydellistä surua ja 

kurjuutta niille, jotka ovat laiminlyöneet tai kieltäytyneet 

Jeesuksen Kristuksen tarjoamasta pelastustavasta. 

Jumala antoi Raamatun kehotuksemme vuoksi, ja ne ovat 

täynnä varoituksia siitä, että kuolema on koeaikamme 

määräaika, loppu. Positiivisesti ei tapahdu mukautuksia sen 

jälkeen, kun sielu on erotettu ruumiista "Ei väliä mihin 

suuntaan puu putoaa, se makaa missä se kaatui." (Saarnaaja 

11: 3). Jos odotat sopivampaa aikaa, ole varma, että sitä ei 

koskaan tule, sillä Jumala ei tee virheitä ajankohdassa, 

jolloin hän kutsuu. "Kuunnella! Tämä on aika saada Jumalan 

suosio; tänään on pelastettava päivä! " ( 2.Korinttilaisille 6: 

2). ” "Jos kuulet Jumalan äänen tänään, älä ole 

itsepäinen." ( Heprealaisille 3:15). 

Jotkut ihmiset sanovat, että he huolehtivat näistä asioista 

tullessaan heidän luokseen, mutta eivät halua olla huolissaan 

niistä nyt, sanokaamme: Olet lukenut nämä rivit ja saanut 

siten tietoa tämän asian kiireellisyydestä. Jos viivytät 
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toimintaa ja kuolema ohittaa sinut, kuolet synneissäsi ja 

olet tilivelvollinen Jumalalle tietäsi, joka on tullut 

sinulle. "Jos sinusta tulee itsepäisempi joka kerta, kun sinut 

korjataan, jonain päivänä sinut murskataan eikä koskaan 

paranna." (Sananlaskut 29: 1). 

Jos on riittävästi rohkeutta 

kohdata tosiasiat, voit yrittää tehdä jotain 

henkisestä hyvinvoinnista . Alla on 

lueteltu viisi tärkeää vaihetta auttamaan sinua pelastuksen 

etsinnässä : 

Ensinnäkin: Sinun on oltava täysin mielessäsi vakuuttunut 

siitä, että olet syntinen ja täysin avuton tekemään mitä 

tahansa saadaksesi oman pelastuksesi. "Kaikki ovat tehneet 

syntiä ja ovat kaukana Jumalan pelastavasta 

läsnäolosta." ( Roomalaisille 3:23). 

Toinen: Tee parannus ja käänny surullisesti kaikesta 

tunnetusta synnistä. "Sanon sinulle, että jos et käänny 

syntisi puoleen, kuolet kaikki." (Luukas 13: 3). 

Kolmas: Tunnusta Jumalalle, että olet syntistä, joka 

tarvitsee pelastusta, ja pyydä häntä ottamaan sinut vastaan 

ja kirjoittamaan nimesi elämän 

kirjaan. Ilmestys 21:27. Hänen sanansa sanoo: ”Jos 

tunnustamme syntimme Jumalalle, Hän pitää lupauksensa ja 

tekee sen, mikä on oikein; Hän antaa meille anteeksi 

syntimme ja puhdistaa meidät kaikesta väärinkäytöksestä. 

" (1.Johanneksen kirje 1: 9) . "En koskaan hylkää ketään, 

joka tulee luokseni." (Johannes 6:37). 

Neljäs: Usko, että Jeesus Kristus kuoli sinun sijasi, jotta 

sinulla olisi iankaikkinen elämä. Jos nyt surusi on aito ja 

annat itsesi kokonaan Jumalalle, sinulla on luottamus ottaa 
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vastaan Jeesus Herrasi ja Vapahtajasi kautta uskomalla 

Jumalan Sanaan. Näin tehdessään Hänen Henkensä todistaa 

henkesi kanssa, että olet syntynyt 

uudestisyntyneenä. Roomalaisille 8:16. Olette noudattaneet 

HÄNEN edellytyksiä ja nautitte Hänen suojeluksestaan 

aivan kuten israelilaiset, kun kuoleman enkeli kulki Egyptin 

maan yli (2. Moos. 12). Mutta muista, että pelkkä henkinen 

suostumus tässä esitettyihin totuuksiin ei korvaa sydämen 

ja tahdon aitoa antautumista Jumalalle. "Kukaan ei voi 

miellyttää Jumalaa ilman uskoa, sillä jokaisen, joka tulee 

Jumalan tykö, täytyy olla usko siihen, että Jumala on 

olemassa ja palkitsee ne, jotka etsivät 

Häntä." Heprealaisille 11: 6 . (Lue Heprealaiskirjeen 11 koko 

luku). 

Viides: Lennä värejäsi. Älä peitä newfound uskoa. Olet nyt 

kristitty Jumalan armosta. Kerro muille siitä. Sinua 

kärsii vainoa, mutta Jumala korvaa sen antamalla "hänen 

rauhansa, joka on kaukana ihmisen ymmärryksestä" 

( Filippiläisille 4: 7). Hän antaa sinulle ilon voittaa muita 

hänelle, jos olet uskollinen todistuksellesi. Jeesus sanoi: 

"Jos joku julistaa julkisesti kuuluvan minulle, teen saman 

hänen puolestaan taivaallisen Isäni 

edessä." ( Matteus 10:32). Joten sinun vastuullasi on 

kertoa muille uskoa, kuten Roomalaiskirjeen 10: 9-10: 

ssä selitetään : ”Jos tunnustat, että Jeesus on Herra, 

ja uskot, että Jumala herätti hänet kuolemasta, sinä 

pelastut. Sillä uskomme kautta olemme hyvissä asemissa 

Jumalan kanssa; tunnustuksemme ansiosta me pelastumme. 

" Voi, ystävä: Olemme tehneet kaiken, mitä pystymme tässä 

lyhyessä artikkelissa auttamaan sinua, mutta Jumala 

valaisee sinut varmasti, jos saat Raamatun ja etsit pyhiä 

kirjoituksia ahkerasti, sillä sieltä löydät virheettömät 
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ohjeet ikuisen tiellä elämää. "Kuinka voimme sitten paeta, 

jos emme kiinnitä huomiota niin suureen pelastukseen?" 

Neil D.Cameron 

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluaisimme kiittää Jumalaa kanssa teitä ja muistaa 

sinua eteenpäin rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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Ihmisen sydän 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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